



Waldemar Pietrasik
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach

Jest absolwentem Akademii Rolniczej w Lublinie (1994). Obronił pracę doktorską z zakresu agronomii - gleboznawstwa w Instytucie Gleboznawstwa i Kształtowania Środowiska Przyrodniczego Akademii Rolniczej w Lublinie (1998). W latach 1994 - 1999 pracował w Wojewódzkim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach gdzie sprawował nadzór nad pracami z zakresu doświadczalnictwa terenowego i do dziś współpracuje z Uniwersyteciem Przyrodniczym w Lublinie. Jest współautorem licznych publikacji i opracowań naukowych z zakresu nawożenia i rekultywacji gleb. Od 1999 roku był Naczelnikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Końskich, a w 2004 roku objął stanowisko Dyrektora Wydziału Środowiska i Rolnictwa w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. W imieniu Wojewody brał udział w pracach Panelu Ekspertów oceniających projekty w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz w pracach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Zasiada także w radach naukowo-społecznych. Jest członkiem Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego a także Rady Społeczno - Konsultacyjnej Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi. W czerwcu 2012 roku uhonorowany Kordelasem Leśnika Polskiego.



Jarosław Pajdak
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Regionalny Konserwator Przyrody w Kielcach

Absolwent Wydziału Leśnego Akademii Rolniczej w Krakowie. W 2000 r. ukończył podyplomowe studium z zakresu wyceny nieruchomości na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. W latach 1981 - 1985 pracował w Okręgowym Zarządzie Lasów Państwowych w Katowicach. Od 1986 roku pracownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, gdzie do 2008 roku pełnił funkcję Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody. Inicjator powołania licznych form ochrony przyrody w województwie świętokrzyskim. W działaniach kieruje się ideą zrównoważonego rozwoju, pogodzeniem potrzeby ochrony środowiska przyrodniczego z uwzględnieniem innych potrzeb regionu. Wyróżniony odznaczeniami państwowymi, m.in. Srebrnym Krzyżem Zasługi, Złotym Medalem za Długoletnią Służbę. Posiada także odznakę honorową „Za Zasługi dla Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”, odznakę „Zasłużony dla Leśnictwa” oraz Kordelas Leśnika Polskiego. W 2011 r. jego nota biograficzna znalazła się w prestiżowym wydawnictwie „Who is who w Polsce”.